АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022                                    п. Осиновый Мыс                                        № 12

О внесении изменений в постановление администрации
Осиновомысского сельсовета № 59 от 06.06.2018 года «Об
утверждении состава жилищной комиссии
администрации Осиновомысского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации;  ст. 7 Устава Осиновомысского сельсовета, постановлением администрации Осиновомысского сельсовета № 58 от 06.06.2018 « Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Осиновомысского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Осиновомысского  сельсовета № 59 от 06.06.2018 года «Об утверждении  состава жилищной комиссии администрации Осиновомысского сельсовета» следующие изменения:
Приложение к постановлению администрации Осиновомысского сельсовета № 59 от 06.06.2018  изложить в следующей редакции:
Состав  жилищной комиссии администрации  Осиновомысского сельсовета
Председатель комиссии – Пономарева Екатерина Анатольевна , заместитель главы Осиновомысского сельсовета;
Заместитель председателя комиссии – Кульба Наталья Александровна, специалист 1 категории;
Секретарь комиссии  – Есенникова Татьяна Владимировна, специалист 2 категории;
Члены комиссии:
 - Журавлев Виктор Александрович, депутат Осиновомысского сельского Совета;
 - Мокерова Наталья Васильевна, представитель от общественности.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник" и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Осиновомысского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновомысского сельсовета                                                 Д.В.Кузнецов